
Vyřizuje:                  Ing. Martin Žalud

Tel:                                  724 513 970

E-mail:                    dopa@dopa-cz.cz

Dne

Z pověření firmy

k vyjímečnému užití silnice II. nebo III. třídy nebo místní komunikace samojízdnými

pracovními stroji a přípojnými vozidly traktorů, které nemají schválenou tech. způsobilost

ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

ke zřízení sjezdu (připojení komunikace)

ze zvláštnímu užívání komunikace - lešení, umístění materiálu, stavební práce, apod.

ke zvláštnímu užívání komunikace - pořádání kulturní (sportovní) akce

ke zvláštnímu užívání komunikace - překop/protlak

k umístění reklamního zařízení

x k uzavírce pozemní komunikace a vedení objízdné trasy

vyjádření k projektové dokumentaci

jiné:

Žadatel:
Jméno, příjmení (Obchodní jméno):

Adresa:

IČ:

Telefon:

Adresa pro doručování:

Název akce:

Místo: obec: 

km: situování: xx

Rozsah:

Termín:

Důvod:

Objízdná trasa:

Délka: km

Osoba odpovědná za dodržení podmínek povolení (u práv. osob název, adresa sídla a IČ):

Jméno, příjmení/Název:

Adresa:

Telefon:

Obec Dlouhoňovice

Hlavní 29

Podpis, příp. razítko žadatele

Lukáš Jančárek

Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice

601 090 554

11,0 a 28,8

Lukavice - průtah komunikace: II/310

45,980 - 47,654

viz. příloha

Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice

Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice

480 35 599

601 090 554

20.9. - 20.12.2023

Letohrad - Žamberk, rekonstrukce silnice II/310 (II. úsek - dešťová kanalizace)

úplná uzavírka

výstavba dešťové kanalizace před rekonstrukcí povrchu komunikace

23.08.2023

SWIETELSKY stabební s.r.o.

Dlouhoňovice

Žádost o vyjádření 

, Vás žádáme o níže uvedená vyjádření

SWIETELSKY stabební s.r.o.



souhlasíme/nesouhlasíme *

Podmínky (důvody):

Dne:

*) nehodící se škrtněte

Letohrad - Žamberk, rekonstrukce silnice II/310 (II. úsek - dešťová kanalizace)

Podpis a  razítko 

S povolením úplné uzavírky pozemní komunikace při realizaci stavby:


